
Annexe n°5 : Liste et coordonnées des Chambres Enseignement qualifiant des Bassins-EFE (IPIEQ) 
 

Le formulaire de l’annexe n°4 doit être adressé au Chef de projet de l’instance concernée 

N° Nom Instance 

IBEFE 

Nom du 

Chef de 

projet 

Adresse CP Localité Mail 

1 IBEFE de 

Bruxelles 

Claude 

Van 

Opstal 

Rue A. Lavallée, 1 

Bureau1F133 

1180 Bruxelles claude.vanopstal@cfwb.be  

2 IBEFE du 

Brabant 

wallon 

Elodie 

Warnier 

Avenue Robert 

Schuman, 10 

1400  Nivelles elodie.warnier@cfwb.be 

3 IBEFE de 

Wallonie 

picarde 

Elodie 

Warnier 

Rue du Moulin de 

Marvis, 7-9 

7500 Tournai Elodie.warnier@cfwb.be  

4 IBEFE du 

Hainaut 

centre  

Valentine 

Salerni 

Square Roosevelt, 

6 

7000 Mons valentine.salerni@cfwb.be  

5 IBEFE du 

Hainaut sud 

Aurore 

Bisconti 

Avenue Général 

Michel, 1 E/7 

6000 Charleroi aurore.bisconti@cfwb.be  

6 IBEFE de 

Namur 

Laurie 

Martin 

Avenue Prince de 

Liège, 137 

5100 Jambes laurie.martin@cfwb.be  

7 IBEFE du 

Luxembourg 

Dina Petit Rue des Déportés, 

79 bte 3 

6700 Arlon dina.petit@cfwb.be 

8 IBEFE de 

Liège 

Christine 

Petit-Jean 

Quai Banning, 4 4000 Liège christine.petit-jean@cfwb.be  

9 IBEFE de 

Huy-

Waremme 

Sébastien 

Zanussi 

Rue des Saules, 

103 

4500 Huy sebastien.zanussi@cfwb.be  

10 IBEFE de 

Verviers 

Joëlle 

Monfils 

ou  

Yana 

Charlier 

Place Verte, 29 4800 Verviers joelle.monfils@cfwb.be 

 

yana.charlier@cfwb.be  
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